UBND XÃ QUẢNG NGHIỆP
ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG

TÁC CCHC VÀ HOẠT ĐỘNG
CÔNG VỤ NĂM 2023

Số: 103/TB-ĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch Kiểm tra công tác cải cách hành chính

và hoạt động công vụ năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 08/02/2023 của UBND xã
Quảng Nghiệp về việc kiểm tra cải cách hành chính Nhà nước xã Quảng Nghiệp
năm 2023. Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND xã về việc
thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm
2023. Đoàn kiểm tra thông báo nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm kiểm tra
công tác cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm 2023 như sau:

1. Nội dung kiểm tra
1.1. Kiểm tra tình hình triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành

chính trên tất các các nội dung theo kế hoạch số 61/KH-UBND, ngày 30/12/2022
của UBND xã về công tác cải cách hành chính năm 2023; Kế hoạch số 09/KH-
UBND ngày 08/02/2023 của UBND xã Quảng Nghiệp về tự kiểm tra cải cách hành
chính Nhà nước năm 2023 trên địa bàn xã.

1.2. Các nội dung khác có liên quan đến công tác cải cách hành chính và hoạt
động công vụ năm 2023

2. Thành phần
- Đại diện BTV Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức trực tiếp thực hiện nhiệm vụ CCHC của xã.
3. Thời gian: ½ ngày, từ 13h30, ngày 12 tháng 9 năm 2023.
4. Địa điểm kiểm tra: Tại phòng họp UBND xã.
Đoàn kiểm tra đề nghị công chức có liên quan chuẩn bị  báo cáo và tài liệu

kiểm chứng kèm theo để Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo đúng Kế hoạch
của UBND xã./.
  Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu: ĐKT; Vp.

TM. ĐOÀN KIỂM TRA
TRƯỞNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T13:37:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T13:58:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!